
859 Schulverkehr Göttschied - Weiden - Vollmersbach -
IGS Herrstein/Rhaunen - GS Tiefenstein/Kempfeld

Gültig ab 04.09.2023
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Weiden, Ort
Veitsrodt, Spitzgarten
Mörschied, Herrsteiner Straße
- Auf der Treib
Herborn, Vereinshalle
- Kreissparkasse
Oberwörresbach, Ort
- Abzw.
Göttschied, Kreissparkasse
- Alt - Göttschied
- Blumenstraße
Regulshausen, Abteistraße
- Regulshausener Straße
Idar, Kantstraße
- Punkthaus
- Jenaer Straße
Idar, Veitsrodter Straße
Vollmersbach, Klepp
- Tiefensteiner Straße
Veitsrodt, Spitzgarten
Herrstein, IGS
Mörschied, Weidener Brücke
Kempfeld, Wildenburgschule
Tiefenstein, Idarbachtalschule
Herrstein, Kindergarten
Herborn, Kindergarten

101
S

6.47
6.48
6.49
6.57
6.58
7.05
7.07
7.09
7.10
7.12
7.14
7.19
7.27

103
S
7.07

7.10
7.12
7.16
7.18
7.23
7.24

7.27
7.32
7.42

105
S

7.30
7.40
7.42
7.45
7.47

7.52

107

8.10
8.15

8.20

109

8.11

8.15
8.17

8.25

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Einsteigen

859 Schulverkehr Göttschied - Weiden - Vollmersbach -
IGS Herrstein/Rhaunen - GS Tiefenstein/Kempfeld

Gültig ab 04.09.2023
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Kempfeld, Wildenburgschule
Herrstein, Handwerkskammer
- Mitte
- Kindergarten
Weiden, Ort
Herrstein, IGS
Tiefenstein, Idarbachtalschule
Herborn, Kindergarten
Veitsrodt, Spitzgarten
Herborn, Kreissparkasse
- Vereinshalle
Mörschied, Auf der Treib
- Herrsteiner Straße
- Auf der Treib
Herborn, Vereinshalle
- Kreissparkasse
Veitsrodt, Spitzgarten
Vollmersbach, Tiefensteiner Straße
- Klepp
Idar, Veitsrodter Straße
Idar, Heidensteilschule
- Flachsspreite
- Kantstraße
Regulshausen, Abteistraße
- Regulshausener Straße
Göttschied, Erdelsflur
- Blumenstraße
Tiefenstein, Stadenhalle
Kirschweiler, Auf der Lüh
- Brücke
- Volksbank
- Wasem
Hettenrodt, Hohlstraße
- Im Dorf
Mackenrodt, Ort
Algenrodt, Nohweg
- Dreschplatz
Hammerstein, Ort
Idar-Oberstein, Bahnhof

102
3s

11.20

11.28

11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.43
11.45
11.52
11.54

104
3s

11.25

11.32
11.34
11.37
11.39
11.42

11.47
11.49
11.50
11.55
11.56
11.59
12.01
12.05
12.12
12.13
12.20
12.25

106
S

12.00
12.05

12.08

108
F

12.00
12.05

12.08

112
S

12.00
12.10
12.12
12.15
12.22

12.25
12.27
12.30
12.32
12.35

110
S

12.05

12.18
12.20
12.23
12.25

122
F

12.15
12.22

12.25
12.34

114
S

13.05

13.15
13.18
13.20
13.23
13.25

116
S

13.32

13.39
13.41
13.43
13.45
13.48
13.50
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.05
14.06
14.13
14.15

120
S120

16.25

16.32
16.34
16.36
16.38
16.41
16.43
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.58
16.59
17.06
17.08

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

3s = fährt nur Mittwochs an Schultagen und an letzten Schultagen
F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

= hält nur zum Aussteigen
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