

Schulverkehr Göttschied - Weiden - Vollmersbach -IGS Herrstein/Rhaunen - GS Tiefenstein/Kempfeld



Gültig ab 04.09.2023

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

	Montag - Freitag															
Fahrt	101	103	105	107	109											
Beschränkungen	S	S	S													
Weiden, Ort		7.07			8.11											
Veitsrodt, Spitzgarten			7.30													
Mörschied, Herrsteiner Straße		7.10			8.15											
- Auf der Treib		7.12	7.42		8.17											
Herborn, Vereinshalle		7.16	7.45													
- Kreissparkasse		7.18														
Oberwörresbach, Ort		7.23														
- Abzw.		7.24														
Göttschied, Kreissparkasse	6.47															
- Alt - Göttschied	6.48															
- Blumenstraße	▶ 6.49															
Regulshausen, Abteistraße	₽6.57															
- Regulshausener Straße	▶6.58															
Idar, Kantstraße	₽7.05															
- Punkthaus	▶7.07															
- Jenaer Straße	₽7.09															
Idar, Veitsrodter Straße	₽7.10															
Vollmersbach, Klepp - Tiefensteiner Straße	7.12															
- Tiefensteiner Straße	7.14			8.10												
Veitsrodt, Spitzgarten Herrstein, IGS	7.19			8,15												
Herrstein, IGS	7.27	7.27														
Mörschied, Weidener Brücke		₽7.32														
Kempfeld, Wildenburgschule Tiefenstein, Idarbachtalschule		7.42														
			7.52													
Herrstein, Kindergarten					8.25											
Herborn, Kindergarten				8.20												

ZEICHENERKLÄRUNG: S= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz → = hält nur zum Einsteigen



859

Schulverkehr Göttschied - Weiden - Vollmersbach -IGS Herrstein/Rhaunen - GS Tiefenstein/Kempfeld



Gültig ab 04.09.2023

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

									N	lontag	g - Freitag
Fahrt	102	104	106	108	112	110	122	114	116	120	
Beschränkungen	3s	3s	8		8	B		8	8	\$120	
Kempfeld, Wildenburgschule					12.00						
Herrstein, Handwerkskammer					12.10						
- Mitte					12.12						
- Kindergarten					12.15		12.15				
Weiden, Ort					12.22		12.22				
Herrstein, IGS	11.20	11.25							13.32	16.25	5
Tiefenstein, Idarbachtalschule		1				12.05		13.05			
Herborn, Kindergarten			12.00	12.00		1		T I			
Veitsrodt, Spitzgarten	11.28		12.05					13.15			
Herborn, Kreissparkasse						4 12.18		13.18			
- Vereinshalle						1 12.20		13.20			
Mörschied, Auf der Treib						(12.23		13.23			
- Herrsteiner Straße		11.32			12.25		12.25	13.25	13.39	16.32	2
- Auf der Treib		11.34			12.27		12.34		13.41	16.34	
Herborn, Vereinshalle		11.37			12.30				13.43	16.36	6
- Kreissparkasse		11.39			12.32					16.38	
Veitsrodt, Spitzgarten		11.42			12.35				13.48		
Vollmersbach, Tiefensteiner Straße	11.30	1	12.08	12.08					13.50		
- Klepp	11.31			12.00					13.53	16.46	
Idar, Veitsrodter Straße	11.33								4 13.55		
Idar, Heidensteilschule	11.34								€13.56		
- Flachsspreite	11.36									16.51	
- Kantstraße	11.37								4 13.59	(16.52	2
Regulshausen, Abteistraße	11.43								4 14.05	4 16.58	8
- Regulshausener Straße	11.45								4 14.06	4 16.59	9
Göttschied, Erdelsflur	11.52								1 4.13	4 17.06	6
- Blumenstraße	11.54								14.15	17.08	8
Tiefenstein, Stadenhalle		11.47									
Kirschweiler, Auf der Lüh		11.49									
- Brücke		11.50									
- Volksbank		11.55									
- Wasem		11.56									
Hettenrodt, Hohlstraße		11.59									
- Im Dorf		12.01									
Mackenrodt, Ort		12.05									
Algenrodt, Nohweg		12.12									
- Dreschplatz		12.13									
Hammerstein, Ort		12.20									
Idar-Oberstein, Bahnhof		12.25									

ZEICHENERKLÄRUNG: \$120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz

■ = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
■ = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz